
POMOC PRO OBĚTI POVODNÍ

Člověk v tísni, o.p.s. - TÝM POVODNĚ
Lipovská 325/17, 790 01 Jeseník

DLUHOVÉ PORADENSTVÍ PRO OBĚTI POVODNÍ
VAROVÁNÍ PŘED PŮJČKAMI
V souvislosti s nedávnými povodněmi je nutné upozornit na rizika neuváženého zadlužování, která
mohou nastat při sjednávání rychlých nebankovních půjček na pokrytí výdajů spojených 
s opravami a obnovou poškozeného majetku.

Člověk v tísni nabízí pomoc lidem se zmapováním dluhů, navrhne možné řešení dluhové situace.

+ 420 720 943 598; +420 739 320 222
 info.povodne@clovekvtisni.cz

Charita Jeseník, 28. října 887/1, Jeseník
Tel.: +420 733 510 684

MATERIÁLNÍ A POTRAVINOVÁ POMOC PRO OBĚTI POVODNÍ
Charita Jeseník nabízí materiální pomoc – potraviny, nářadí, hygienické prostředky, oblečení a další
životně důležité věci.

Provozní doba:
pondělí: 9:00 - 12:00 hod. 13:00 - 16:00 hod.

středa: 9:00 - 12:00 hod. 13:00 - 16:00 hod.
čtvrtek: 9:00 - 12:00 hod.

Charita Jeseník a Diakonie ČCE budou i v nadcházejícím období nabízet k zapůjčení VYSOUŠEČE,
TOPIDLA, TLAKOVÉ MYČKY (VAPKY) v rozsahu odpovídajícímu skladovým zásobám.

ZAPŮJČENÍ VYSOUŠEČŮ, TOPIDEL, TLAKOVÝCH MYČEK (VAPKY)

Diakonie ČCE +420 737 005 656

Poradenství a služby obětem katastrof a jinak znevýhodněným osobám, komunitám a organizacím
(stavební projekty, odborné odhady škod, doporučení k obnově či výstavě nemovitosti odolné vůči
povodním). 

PRO BONO ARCHITEKTI 
(služby architektů bezplatně nebo za sníženou cenu)

Charita Jeseník +420 737 886 274

Možnost telefonických konzultací zdarma přes terapeutickou linku Sluchátko.
Kontakt: + 420 212 812 540, www.linkasluchatko.cz

PSYCHOSOCIÁLNÍ SLUŽBY A KRIZOVÁ INTERVENCE
Bezplatné konzultace s interventem probíhají v pracovní dnech v době 8:00 - 16:00, příp. dle domluvy.
Koordinátorkou psychologické pomoci je Petra Vrbová, kontakt 739 320 222.

Více informací na www.cka.cz/komora/tema-CKA/architekti-pro-bono

Pomoc při odstraňování škod po povodni získáte nebo nabídnete zde:
www.dobrovolnicijesenicko.cz.

DOBROVOLNICKÁ POMOC JESENICKU

http://www.linkasluchatko.cz/
http://www.cka.cz/komora/tema-CKA/architekti-pro-bono
http://www.dobrovolnicijesenicko.cz/

